



## Wisząca lampa zewnętrzna na łańcuchu K-5009H CZARNY/ZŁOTY z serii STANDARD

Numer katalogowy	<b>5901425533744</b>
Kod producenta	<b>K-5009H CZARNY/ZŁOTY</b>
Seria	<b>STANDARD</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, złoty</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">60W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>84</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>20</b>
Głębokość (cm)	<b>30</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP44</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<b>zależna od zastosowanej żarówki</b>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>brak możliwości podziału</b>

### Opis produktu

#### Seria STANDARD idealna do oświetlenia Twojej posesji

Jeśli borykamy się z problemem niewystarczającej ilości światła na posesji, warto zwrócić uwagę na zwis ogrodowy. Lampa wisząca K-5009H sprawdzi się idealnie w altanie, podczas wspólnych spotkań ze znajomymi czy rodziną. Zamontuj nad wejściem do domu, na tarasie, a dokładnie oświetli przestrzeń.

W rodzinie lamp STANDARD znajdziesz **kinkiety elewacyjne, lampy stojące** o różnych wysokościach, od bardzo niskiej do latarni ogrodowych, nawet z trzema punktami świetlnymi. Dodatkowo w zależności od indywidualnych preferencji można dobrać adekwatny kolor lampy – dostępne są złoto połączone z czernią oraz sama czerni.

#### Najwyższa jakość

Lampa wisząca na łańcuszku pozwala na **regulację wysokości**, do maksymalnej 84 cm, dzięki czemu bez problemu dopasujesz oświetlenie do swoich potrzeb. Lampa wykonana z materiałów najwyższej jakości. Czarno-złota konstrukcja wykonana z metalu, dzięki czemu posłuży Ci na lata. Szybki, natomiast zostały wykonane ze szkła.

**Stopień ochrony IP44** w tej niecodziennej lampie oznacza, że jest ona przeznaczona do montażu na zewnątrz. Znaczy to

tyle, że nie musimy martwić się padającym deszczem czy różnymi owadami- żadne ciało stałe o średnicy od 1 mm wzwyż nie będzie miało dostępu do różnych elementów oprawy.